‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
A 4

RUUVILIITTIMET KOONTIKISKOLLE - ZB

2485.5

« Ruuvattavat liittimet 3x10 ja 6x6 koontikiskoon
» Saatavilla varikoodauksella (kevi/sininen/musta)

« Kupari- tai messinkikiskot, kiskokiinnikkeet lisdvarusteena

« Nimellinen johdinkoko 4/16/35 mm?

TUOTEKUVAUS
TEKNISET TIEDOT
TIEDOT

Johdinala

Viri

Asennus

MITAT
Pituus
Leveys

Korkeus

LITANNAT
Poikkipinta-ala, yksisdikeinenjohdin min.

Johdinkoko yksisdikeinen, max.

Poikkipinta-ala moniséaikeinen johdin, max.

Poikkipinta-ala, monisédikeinen johdin max.

Johtimen kuorintapituus

Ruuvin tyyppi

MATERIAALIT
Eristeen materiaali
Paloluokka

Min. kdyttélampétila

35 mm?2
Sininen

Ruuvattava

18 mm
14 mm

21 mm

16 mm?
35 mm?
16 mm?
35 mm?
18 mm

Uritettu

Polyamidi 6.6
UL94-v2

-40 °C

EICONTACLIP




Max. kayttélampétila

MUITA TIETOJA
Tullitariffi
Alkuperimaa
Paino

Pakkauskoko

105°C

85369010
DE
18,759

20 kpl
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